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1. 610 13 Förster Finn 2014 Schraden 28 50 50 18 50 50 30 44 50 50 32 44 28 (28) 50 32 50
2. 348 9 Liehn Leonard 2016 Annahütte 50 50 35 50 26 14 14 35 24 50

1 Läufer mit 3 Läufen - 14 Läufer mit 2 Läufen - 270 Läufer mit 1 Lauf

AK M 10/11 GeKo 2011 - 2012 141 Teilnehmer
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1. 409 8 Siegmund Linus 2012 SV Wacker Komptendorf 39 50 50 44 44 (44) 44 (44) 44 44 50

3 Läufer mit 3 Läufen - 3 Läufer mit 2 Läufen - 134 Läufer mit 1 Lauf

AK M 12/13 GeKo 2009 - 2010 127 Teilnehmer
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1. 618 13 Schmidt Wyatt 2010 SV Neptun 08 Finsterwalde 44 35 26 50 8 39 50 39 (39) 39 50 50 50 28 (28) 50 44 50 28
2. 437 10 Winzer Milo 2009 SV Motor Saspow 50 50 50 14 44 50 (50) 32 28 30 (30) 50 39

1 Läufer mit 4 Läufen - 5 Läufer mit 3 Läufen - 1 Läufer mit 2 Läufen - 118 Läufer mit 1 Lauf

AK M 14/15 GeKo 2007 - 2008 77 Teilnehmer
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1. 682 13 Döhler Maurice 2007 LTSV Forst 1990 39 44 50 50 50 50 39 44 50 50 (50) 50 50 35 39 50 (50) 50 39 (39) 50 44

1 Läufer mit 3 Läufen - 6 Läufer mit 2 Läufen - 69 Läufer mit 1 Lauf

AK M 16/17 GeKo 2005 - 2006 31 Teilnehmer
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1 Läufer mit 3 Läufen - 3 Läufer mit 2 Läufen - 26 Läufer mit 1 Lauf
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1 Läufer mit 6 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 2 Läufer mit 2 Läufen - 34 Läufer mit 1 Lauf
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1 Läufer mit 6 Läufen - 4 Läufer mit 3 Läufen - 10 Läufer mit 2 Läufen - 126 Läufer mit 1 Lauf
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1 Läufer mit 4 Läufen - 4 Läufer mit 3 Läufen - 7 Läufer mit 2 Läufen - 130 Läufer mit 1 Lauf

AK M 35 GeKo 1983 - 1987 267 Teilnehmer
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1. 579 13 Engmann Marco 1984 Gotorun Weißwasser 0 30 39 44 44 (44) 35 44 50 50 50 32 35 32 50 35 39
2. 488 10 Ott Robert 1985 Dresden 22 50 50 50 50 50 50 (50) 39 44 44 39
3. 450 13 Mandrossa Stefan 1985 Lauftreff Lausitz 10 20 35 26 (26) 39 26 (26) 50 8 12 35 35 32 35 (35) 35 26 30 26
4. 344 13 Schlachte Rainer 1986 Lauftreff Lausitz 4 8 32 30 30 35 24 (24) 50 7 10 30 28 28 28
5. 306 9 Winzer Martin 1983 SV Motor Saspow 26 39 (39) 18 30 (30) 24 16 44 44 39 26

3 Läufer mit 6 Läufen - 2 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 5 Läufer mit 3 Läufen - 22 Läufer mit 2 Läufen - 229 Läufer mit 1 Lauf

AK M 40 GeKo 1978 - 1982 332 Teilnehmer
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1. 527 11 Richter Christian 1979 Citylauf-Verein Dresden 39 26 50 50 50 39 50 44 44 (44) 50 35 50
2. 343 8 Rotter Michael 1982 SV Wacker Komptendorf 32 39 35 (35) 32 44 44 39 50 28
3. 280 8 Rabes Michael 1980 Faku Cottbus 35 0 44 44 44 18 39 26 (26) 30

2 Läufer mit 7 Läufen - 1 Läufer mit 6 Läufen - 6 Läufer mit 5 Läufen - 1 Läufer mit 4 Läufen - 8 Läufer mit 3 Läufen - 43 Läufer mit 2 Läufen - 268 Läufer mit 1 Lauf

AK M 45 GeKo 1973 - 1977 279 Teilnehmer
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1. 502 13 Schmidt Torsten 1973 Doberlug-Kirchhain 10 35 30 39 24 30 44 28 (28) 18 20 35 35 28 (28) 50 39 50 35
2. 367 11 Bodó Tibor 1976 Lauftreff Lausitz 18 30 28 (28) 35 50 14 32 32 44 32 30 22
3. 341 10 Hettwer Andreas 1976 Dresden 18 32 39 20 22 44 44 39 35 28 20
4. 326 10 Nickolaus Thilo 1974 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 0 18 0 50 28 32 4 50 50 50 44

2 Läufer mit 5 Läufen - 4 Läufer mit 4 Läufen - 5 Läufer mit 3 Läufen - 41 Läufer mit 2 Läufen - 223 Läufer mit 1 Lauf

AK M 50 GeKo 1968 - 1972 295 Teilnehmer
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1. 581 13 Nasdal Thomas 1969 SV Großräschen 0 4 0 44 30 (30) 50 39 44 (44) 50 35 44 18 50 50 26 50 (50) 35 30 30
2. 461 12 Berthold André 1971 Lauftreff Lausitz 26 26 39 28 (28) 50 39 39 32 39 (39) 39 44 32 28
3. 406 11 Junga Dirk 1970 4BestenseeRunners 44 26 (26) 50 32 32 35 35 30 26 22 50 24

2 Läufer mit 6 Läufen - 2 Läufer mit 5 Läufen - 4 Läufer mit 4 Läufen - 10 Läufer mit 3 Läufen - 35 Läufer mit 2 Läufen - 239 Läufer mit 1 Lauf

AK M 55 GeKo 1963 - 1967 275 Teilnehmer
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1. 661 13 Richter René 1965 Citylauf-Verein Dresden 50 35 50 50 50 50 50 50 50 32 44 (44) 50 50 (50) 50
2. 355 11 Jatzlauk Frank 1967 Dahlitz 20 20 0 35 35 35 44 24 35 (35) 44 28 35
6. 211 8 Mittag Meik 1964 Motor Finsterwalde 0 14 22 39 39 26 32 39

2 Läufer mit 7 Läufen - 1 Läufer mit 6 Läufen - 1 Läufer mit 5 Läufen - 2 Läufer mit 4 Läufen - 6 Läufer mit 3 Läufen - 29 Läufer mit 2 Läufen - 231 Läufer mit 1 Lauf

AK M 60 GeKo 1958 - 1962 165 Teilnehmer
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1. 588 12 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 26 44 50 50 50 50 44 50 50 39 (39) 50 50 35
2. 510 10 Ernst Ralf 1958 LSV Niesky 50 44 39 (39) 50 50 50 50 39 50 44 44
3. 455 13 Weiß Dietmar 1958 Cottbus 28 26 0 0 35 30 (30) 26 35 30 32 (32) 20 35 30 35 35 35 39 28 (28) 28 24 26 28
4. 359 10 Schnabel Bernd 1958 Kiez-Läufer Cottbus 28 39 32 (32) 35 (35) 22 39 39 39 30 (30) 30 26

1 Läufer mit 7 Läufen - 1 Läufer mit 5 Läufen - 4 Läufer mit 4 Läufen - 6 Läufer mit 3 Läufen - 29 Läufer mit 2 Läufen - 120 Läufer mit 1 Lauf

AK M 65 1953 - 1957 94 Teilnehmer
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1. 482 9 Balzer Peter 1957 SV Großräschen 50 50 50 50 50 50 (50) 50 (50) 50 50 32
2. 467 13 Grüneberg Manfred 1955 Lauftreff Lausitz 32 26 32 32 (32) 39 26 (26) 50 28 22 (22) 32 39 39 44 22 26
3. 405 8 Baatz Roland 1954 ASC Grün-Weiß Finsterwalde 44 50 50 44 50 44 44 44 35
4. 368 9 Wunderlich Ralf 1957 FLB Cottbus 35 39 39 28 (28) 32 39 32 (32) 35 50 39
5. 362 8 Behrisch Siegmar 1953 Radeburg 28 44 39 39 39 50 44 35 44

3 Läufer mit 7 Läufen - 1 Läufer mit 5 Läufen - 2 Läufer mit 4 Läufen - 1 Läufer mit 3 Läufen - 10 Läufer mit 2 Läufen - 72 Läufer mit 1 Lauf

AK M 70 GeKo 1948 - 1952 53 Teilnehmer
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1. 694 13 Koal Gerd 1952 NLLB Cottbus 44 50 44 39 50 50 50 50 50 50 50 (50) 50 50 50 (50) 39 (39) 39 50 50 39
2. 602 13 Rademann Reiner 1948 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 32 35 50 44 44 44 35 44 44 39 35 44 (44) 44 50 50
3. 549 13 Hannusch Klaus 1950 SV Eintracht Drehnow 30 39 39 35 39 32 35 44 44 32 39 39 (39) 39 35 (35) 39 39 44
4. 507 13 Krüger Klaus-Stefan 1950 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 28 35 35 (35) 28 39 39 39 35 44 32 32 (32) 44 35 35 35
5. 427 12 List Hans-Joachim 1949 Ruhland 28 30 28 (28) 26 30 35 35 35 44 30 (30) 44 30 32
6. 266 8 Oehme Wolfgang 1948 Lauftreff Lausitz 28 28 35 26 28 28 32 35 26

1 Läufer mit 6 Läufen - 1 Läufer mit 5 Läufen - 5 Läufer mit 3 Läufen - 4 Läufer mit 2 Läufen - 36 Läufer mit 1 Lauf

AK M 75 GeKo 1943 - 1947 29 Teilnehmer
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1. 637 13 Standtke Ulrich 1946 Lauftreff Lausitz 50 44 39 44 (44) 39 44 (44) 50 39 50 50 50 50 44 (44) 39 44
2. 425 9 Schindler Hartmut 1945 OSC Löbau 44 32 35 50 44 44 44 50 50 32

2 Läufer mit 4 Läufen - 1 Läufer mit 3 Läufen - 2 Läufer mit 2 Läufen - 22 Läufer mit 1 Lauf

AK M 80 GeKo 1938 - 1942 12 Teilnehmer
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1. 516 10 Klösel Helmut 1942 NLLB Cottbus 44 50 50 50 50 50 50 39 (39) 44 39 50

1 Läufer mit 6 Läufen - 3 Läufer mit 2 Läufen - 7 Läufer mit 1 Lauf

AK M 85 GeKo 1933 - 1937 6 Teilnehmer
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1. 470 9 Schulz Dieter 1937 LTSV Forst 1990 50 50 44 44 50 50 44 44 44 50

1 Läufer mit 7 Läufen - 1 Läufer mit 2 Läufen - 3 Läufer mit 1 Lauf

AK M 90 GeKo 1932 und älter 1 Teilnehmer
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1. 482 9 Beyer Klaus 1932 LG Vetschau 50 50 50 44 50 44 44 50 50 50

Bester aller AK GeKo 1229 Teilnehmer
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1. 441 12 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 24 28 44 35 50 16 39 44 39 28 44 50
2. 359 9 Balzer Peter 1957 SV Großräschen 26 44 50 39 50 28 44 39 39
3. 345 8 Mittag Meik 1964 Motor Finsterwalde 44 50 39 39 50 44 35 44
4. 295 9 Beyer Klaus 1932 LG Vetschau 44 32 35 20 35 18 28 44 39
5. 278 12 Richter René 1965 Citylauf-Verein Dresden 9 44 26 24 32 32 22 3 32 24 16 14
6. 261 10 Richter Christian 1979 Citylauf-Verein Dresden 22 1 50 32 14 39 28 26 14 35
7. 246 13 Koal Gerd 1952 NLLB Cottbus 20 26 22 18 16 18 18 16 16 1 16 7 18 35
8. 244 8 Baatz Roland 1954 ASC Grün-Weiß Finsterwalde 14 50 32 35 35 26 30 22
9. 241 9 Ernst Ralf 1958 LSV Niesky 16 39 35 39 28 2 30 28 24

10. 236 12 Rademann Reiner 1948 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 8 28 30 26 20 14 16 9 20 7 28 30
11. 202 8 Behrisch Siegmar 1953 Radeburg 30 20 24 28 30 22 18 30
12. 174 8 Matschke Max 2005 VfL Spremberg 2 9 35 44 8 22 30 24
13. 159 10 Krüger Klaus-Stefan 1950 MSV TRIPOINT Frankfurt(Oder) 14 10 9 20 8 26 18 14 22 18
14. 153 8 Winzer Martin 1983 SV Motor Saspow 9 10 24 32 24 10 16 28
15. 153 10 Ott Robert 1985 Dresden 9 26 22 30 24 14 9 14 3 2
16. 131 10 Nasdal Thomas 1969 SV Großräschen 12 26 2 22 24 2 24 7 4 8
17. 118 8 Schulz Dieter 1937 LTSV Forst 1990 4 24 1 9 24 18 10 28
18. 99 10 Standtke Ulrich 1946 Lauftreff Lausitz 10 24 5 4 12 12 10 12 2 8
19. 98 9 Engmann Marco 1984 Gotorun Weißwasser 24 7 10 12 14 7 1 14 9
20. 94 13 Döhler Maurice 2007 LTSV Forst 1990 10 7 3 3 6 12 8 4 16 9 10 4 2
21. 54 9 Schmidt Torsten 1973 Doberlug-Kirchhain 9 12 9 6 5 5 3 3 2

9 Läufer mit 7 Läufen - 7 Läufer mit 6 Läufen - 18 Läufer mit 5 Läufen - 18 Läufer mit 4 Läufen - 41 Läufer mit 3 Läufen - 1177 Läufer mit 2 Läufen - 998 Läufer mit 1 Lauf




